
Lekarze 
Lista lekarzy, którzy ukończyli kurs NaProTECHNOLOGY

Imię i nazwisko Specjalizacja Email Adres Telefon

Maciej Barczentewicz specjalista ginekolog – położnik maciej.barczentewicz@macierzynstwoizycie.pl Lublin
NZOZ Macierzyństwo i Życie
Przychodnia Specjalistyczna
20-072 Lublin
ul. Czechowska 10 lok. 39

tel./fax  
(81) 534 31 04 
tel. 601 16 45 23

Aleksandra Baryła specjalista ginekolog – położnik olenkabar@wp.pl Warszawa 501 669 674

Anna Dzioba specjalista medycyny rodzinnej annadzioba@ymail.com Lublin
NZOZ Życie 
ul.Lubartowska 64
20-094 Lublin

(81) 442 92 20
(81) 442 92 22 

Piotr Klimas rezydent z gin.– poł. naprotechnology@gmail.com Warszawa

Adam Kuźnik specjalista medycyny rodzinnej adam.kuznik@creightonmodel.com.pl Skoczów,
Poradnia Rodzinna S.C.
ul. Sportowa 1
43-430 Skoczòw

(33) 479 00 62 
wtorki, środy, piątki 
13:30 - 16:00 

Natalia Suszczewicz plodnosc@gmail.com Warszawa, 
Ursynów, Przychodnia Profamilia

661 476 123

Magdalena Szymańska specjalista ginekolog – położnik klinika@napromedica.pl Białystok, 
NZOZ NaPro Medica
ul. Antoniuk Fabryczny 10

(85) 653-12-70
(85) 653-12-75

Tadeusz Wasilewski specjalista ginekolog – położnik klinika@napromedica.pl Białystok, 
NZOZ NaPro Medica
ul. Antoniuk Fabryczny 10

(85) 653-12-70
(85) 653-12-75

Daria Mikuła-Wesołowska rezydent chorób wewnętrznych darnapro@gmail.com Bielsko-Biała
Poradnia Rozpoznawania Płodności

504 776 461

Marcin Wesołowski rezydent patomorfologii marwesnapro@gmail.com Bielsko-Biała
Poradnia Rozpoznawania Płodności

504 776 461

Lista instruktorów Creighton Model na następnych stronach.
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Instruktorzy Modelu Creighton
Imię i nazwisko Status Email Adres Telefon

w o j .  k u j a w s k o - p o m o r s k i e
Marzena Lewandowska instruktor marzena.lewandowska@o2.pl Inowrocław 783-369-378

w o j .  l u b e l s k i e
lekarz Anna Dzioba w trakcie szkolenia annadzioba@ymail.com Lublin

NZOZ Życie 
ul.Lubartowska 64
20-094 Lublin

(81) 442 92 20 
(81) 442 92 22 

Agnieszka Japola-Jankowska w trakcie szkolenia agnieszka-jankowska@creightonmodel.com.pl Lublin 784-398-003

Małgorzata Pezda w trakcie szkolenia gosiauniap@wp.pl Lublin

Monika Szczepanik w trakcie szkolenia pronapro.mszczepanik@gmail.com Lublin 605-991-266

Anna Wojtyła w trakcie szkolenia annawojtyla1@wp.pl Lublin

w o j .  ł ó d z k i e
Olimpia Janz w trakcie szkolenia o.janz@poczta.bonifratrzy.lodz.pl Łódź 603-925-145

Anna Dziuba-Marzec w trakcie szkolenia anna.dziuba-marzec@fertilitycare.net Wieluń 607-822-291

w o j .  m a ł o p o l s k i e
Beata Helizanowicz w trakcie szkolenia b.helizanowicz@naprolife.pl Kraków,

Poradnia "NaProLife - 
diagnoza płodności i 
terapia"
ul. Muzyków 17/2
30-823 Kraków
www.naprolife.pl

607 33 19 33 

Iwona Koprowska w trakcie szkolenia iwona.koprowska@creightonmodel.com.pl Kraków 600 701 799

Piotr Michalski w trakcie szkolenia piotr.michalski@creightonmodel.com.pl Kraków 889 015 556

Anna Orkisz instruktor anna.orkisz@creightonmodel.com.pl Kraków 601 053 629

Izabela Salata instruktor izabela.salata@naproplus.pl Kraków
www.naproplus.pl

503 53 66 04
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Imię i nazwisko Status Email Adres Telefon

Marta Wierzbicka-Kuczaj instruktor marta.kuczaj@naprosystem.com.pl Kraków 664 24 38 29 

Agnieszka Juszczyk instruktor agnieszka.juszczyk@creightonmodel.com.pl Tarnów
ul. Kolejowa 43
33-101 Tarnów 
www.naprocare.pl 

693 110 006 

w o j .  m a z o w i e c k i e
Hanna Kamińska w trakcie szkolenia hannah@fertilitycare.net Warszawa 607-180-325

Katarzyna Kaszo-Stanik instruktor katarzyna.stanik@creightonmodel.com.pl Radom 510-052-049, (48) 360-70-17

lekarz Piotr Klimas naprotechnology@gmail.com     Warszawa

dr Edyta Kopera (dr 
biochemii)

w trakcie szkolenia edyta.kopera@creightonmodel.com.pl Warszawa

Elżbieta Marchlewska w trakcie szkolenia fertilitycare@wp.eu Warszawa
www.naprotechnology.waw.pl

609 358 846

Małgorzata Mąsiorska w trakcie szkolenia malgorzata.masiorska@creightonmodel.com.pl Warszawa 602 715 329

Agnieszka Pietrusińska instruktor agnieszka.pietrusinska@naprotechnologia.pl Warszawa 796 740 115

lek. Natalia Suszczewicz w trakcie szkolenia plodnosc@gmail.com Warszawa
Ursynów, Przychodnia 
Profamilia

661476123

w o j .  p o d l a s k i e
Agnieszka Ostrowska w trakcie szkolenia agnieszka.ostrowska@creightonmodel.com.pl Białystok (85) 653-12-70, (85) 653-12-75

Agata Szadkowska w trakcie szkolenia agata.szadkowska@creightonmodel.com.pl Białystok (85) 653-12-70, (85) 653-12-75

lekarz  Magdalena 
Szymańska

w trakcie szkolenia klinika@napromedica.pl Białystok (85) 653-12-70, (85) 653-12-75

w o j .  p o m o r s k i e
Aleksandra Gucka w trakcie szkolenia a.gucka@darplodnosci.pl 

a.gucka@creightonmodel.com.pl 
Gdańsk
www.darplodnosci.pl 

504 686 992

w o j .  ś l ą s k i e
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Imię i nazwisko Status Email Adres Telefon

lekarz Daria Mikuła-
Wesołowska

w trakcie szkolenia darnapro@gmail.com Bielsko-Biała
Poradnia Rozpoznawania 
Płodności

504 776 461

lekarz Marcin Wesołowski w trakcie szkolenia marwesnapro@gmail.com Bielsko-Biała
Poradnia Rozpoznawania 
Płodności

504 776 461

Joanna Golonka w trakcie szkolenia golasia@gmail.com Katowice 519 512 947

Ewa Jurczyk instruktor ewa@naprofamilia.pl 
ewa.jurczyk@creightonmodel.com.pl

Mysłowice
"NaProFamilia"-w trosce 
o pełną rodzinę
Mysłowice
ul. Zapolskiej 21
www.naprofamilia.pl

882 795 099

lekarz Adam Kuźnik w trakcie szkolenia adam.kuznik@creightonmodel.com.pl Skoczów,
Poradnia Rodzinna S.C.
ul. Sportowa 1
43-430 Skoczòw

(33) 479 00 62 
wtorki, środy, piątki 13:30 - 
16:00 

Teresa Tabor w trakcie szkolenia dziubulek111@gazeta.pl Sosnowiec
Centrum Służby Rodzinie 
i Życiu
ul. Skautów 1
41-200 Sosnowiec

32 269 51 70

Tomasz Rychły w trakcie szkolenia tomasz.rychly@creightonmodel.com.pl Zabrze

Katarzyna Morzy w trakcie szkolenia katarzyna.morzy@op.pl Żywiec / Milówka 505 682 499

w o j .  w a r m i ń s k o  –  m a z u r s k i e  
Lena Szturomska-Józwik w trakcie szkolenia lena.szturomska@gmail.com Olsztyn 0609925755 / +353870667056

w o j .  w i e l k o p o l s k i e
Paulina Michalska w trakcie szkolenia paulina.michalska@creightonmodel.com.pl Poznań 661 145 459

Mirosława Szymaniak instruktor mirka.szymaniak@creightonmodel.com.pl 
mirka.szym@wp.pl 

Poznań
www.pronapro.pl

667 296 723,  (061)8193 442 

I r l a n d i a
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Imię i nazwisko Status Email Adres Telefon

Agata Baranowska w trakcie szkolenia agatabaranowska@fertilitycare.net Salthill, Galway +353 87 6184939

Lena Szturomska-Józwik w trakcie szkolenia lena.szturomska@gmail.com Dublin

Ludwika Ukleja w trakcie szkolenia uklejki12@gmail.com Newtownabbey ,Antrim  (+44) 79 8328992

K a n a d a
Janina Filipczuk edukator jfilipczuk@hotmail.com Toronto, Ontario

The Women's Wellness 
and FertilityCare Centre

+1 416-231-8622

N i e m c y
Ewa Tomiak w trakcie szkolenia evet@autograf.pl Bochum +49 1746822957

S t a y  Z j e d n o c z o n e
Joanna Nycz-Wasilec instruktor j_nowak77@hotmail.com 209 Newman Avenue

Bronx, NY 10473
Tel: +1 718 542 7325
fax: +1 504 910 8576

S z k o c j a
Justyna Szewczyk w trakcie szkolenia justynaszewczyk@aol.com Kirkcaldy +447569 803903
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